

Møtereferat

Møtetema: Informasjonsmøte rundt funksjons- og oppgavefordeling i Helgelandssykehuset	
Sted: Teams	Dato: 07.01.25
Til stede: Fra Grane kommune: Børge Steinmo Johnsen Karin Nilsen Fra Hattfjelldal kommune: Toril S. Nygard	Fra Vefsn kommune: Lisbet Tjønnå Espen Isaksen Karin Ingebrigtsen Fra Helgelandssykehuset: Lena E. Nielsen Mette Horsberg Knut Roar Johnsen Sturla Ditlefsen Henrik Balodis Skaret
Referent: Henrik Balodis Skaret	
Agendapunkter 07.01.25: 1. Status i oppdrag- funksjons og oppgavefordeling	
1. Status i oppdrag- funksjons og oppgavedeling Administrerende direktør gjennomgår løypemeldingen publisert 23. desember på Helgelandssykehusets nettsider. Helgelandssykehuset har ledersamling 7. og 8. januar, og temaet vil være de formelle prosessene som sykehuset skal gjennomgå videre herunder drøftinger med tillitsvalgte. Styresak: De siste høringssvarene er mottatt. Disse er lagt ut på Helgelandssykehuset nettsider. Det vil bli laget et vedlegg til styresaken, hvor gjentakende og sentrale problemstillinger i høringssvarene vil vurderes og kommenteres. Sakspapirene for styresaken vil inneholde en ROS-analyse for forsvarlig drift (før vedtak) og et kapittel som skal omhandle personell, utdanning og kompetanse (PUK). Oppstart av OU prehospital Det jobbes med å lage en møteplan for OU prehospital. Det første møtet vil ta sted om ca. to uker. Mer informasjon vil komme snart. Møte 14. januar Som tidligere avtalt skal det være et møte 14. januar mellom Helgelandssykehuset, Hattfjelldal, Grane og Vefsn. Forslaget til agenda som utsendt tidligere er: <ul style="list-style-type: none">• Gjennomgang av eksisterende situasjon med senger i kommunene• Identifisering av utfordringer og behov• Diskusjon om mulige løsninger og samarbeid• Forberedelser til møtet med kommunedirektørene	

Fremtidige møter:

Kommunedirektørene forespørres om det ønskes at vi fortsetter med denne møteserien. Det understrekes fra kommunene at disse møtene er en viktig informasjonskanal for den politiske ledelsen i kommunene, og det besluttes at møteplanen følges videre.

Neste møte avholdes 14. januar 2025 klokken 08:00